DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA LITERÁRIA EM
CRECHES E PRÉ-ESCOLAS: A EXPERIÊNCIA DO PIBID, ÁREA DE PEDAGOGIA, E A
PERSPECTIVA DAS PROFESSORAS de autoria de MARCOS MENDES DA SILVA,
MARIA JULIA DE MELO LIMA, NATIELE FERREIRA RIBEIRO, RAYLANNE TAÍNARA
BATISTA DE CARVALHO, LEONARDO JOSÉ FREIRE CABÓ MARTINS, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br